
MI Nl sn\IU O I' ÚBLI CO DA UNIÃO
MIM 5TÉRIO )lúuu co no [) ISTIUTO FEUERAL ..: T ERIUTÓRJOS

ｐｒ ｏ ｃ ｬｊｒ Ｌ ｜ｄｏｒ ｉＮﾷ｜ ｾｇ ｅｒＢ ｌ DE .JUST IÇA

.. o n.TAIHA N° .zcv e • U E ,i.f; Il E 20 15

O 1'llOCURAIl Ol{-G ERAL Il E ,JUSTIÇA DO IJISTIU T O FE IJERAL
E T ERRITÓRIOS,no uso das atribuições previstas na Lei Complementar11.0 75. de 20 de
maio 1993, e tende em vista o que consta do Processo Administrativo11.

0

08 191.05262812015-97,

R E S O L V E :

Averbar nos assentamentos funciona is da Promotora de Justiça Adj unta
deste Mi nistério Público, NATÁ LIA 1\IAG A LII ÃES \ VANU ERLEI . matr ícula 101 2 1.
tempo de serviço/contribuição, prestado da seguinte forma :

532 (q uinhentos c trinta c dois) dias de tempo de
serviço/co ntribuição , prestados ao Ministêri o Público Federa l
(serviço públ ico federal), no período de 10/12/2012 :I

25/05/20 14, computáveis para fins deaposentadnrta.
d isponibi lidade e licença-prêmio. deacordo com o art. 100 da
Lei n." 8.11211990 c art .222. inciso111. da LeiComplementar n."
75/93, eadiciona l po r tempode serviço, englobado na parcela
única do subsídio, nos termos da decisão do Procurador-Gera l da
República no Processo IlGRn." 1.00.000.0061 14/2005·2 1, do art.
4° d ｾ ｬ ｵ￣ｯ n." 09 do CNM P c do art . 224.§ I0, da Lei
Con ｰｾｮ､｜ｬ ｡ ｲ ," 75/93,

De-se ciênc ia. c ique-sc.

\

S \2111SII'GJ\ l'nrla".\" .·..h. , to"N"1'''L1 A MM'; "I .ll ,\ L'i ｗ Ｂ ｎｉＩ ｾ ｉＨ Ｇ Ｎ ｌＱ ,I.."
"" "IIJIl .I, n'llt i l'

ｾＧＢ ＮｦＮＮｯＮｌＮＮＮＮＮｾ :lo1 ｾ I

Publicadaem re I J 2 I j.---

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 745, 08 DE JANEIRO DE 2016.


